13.03.2014 15:11 1
Kvalitní německá konstrukce
Průmyslové provedení
Bezkabelový přenos dat z vážících vidlic
k indikátoru v kabině řidiče
Váha na vysokozdvižné vozíky
Typ: KPZ 76F a Typ: KPZ 76FE
Mobilní vážení?  Šetří Váš čas a Vaše peníze!

čitelné LCD číslice.
Funkce: nastavení nuly, 100%
tára(vícenásobná tára možná), ukazatel
záporných hodnot , referenční počítání kusů,
sčítání počtu vážení. Přes Menu nastavitelná :
žádaná kontrola hmotnosti,  zobrazení stavu
baterie, automatické vypínání, měření nejvyšší
hodnoty nebo hodnota hmotnosti- funkce
HOLD. Vlastní testovací funkce.
13.03.2014 15:11 2
Kvalitní německá konstrukce
Průmyslové provedení
Váha na vysokozdvižné vozíky typ: KPZ 76F, necejchuschopné
Typ Váživost Dělení Možnost úř.
ověření Cena Kč Obj. č.
KPZ 76-F 25 FEM 2 A 2.500kg 1 kg Ne  76F0000002500
KPZ 76-F 30 FEM 3 A 3.500kg 2 kg Ne  76F0000003500
KPZ 76-F 50 FEM 3 A 5.000kg 5 kg Ne  76F0000005000
jiné kapacity jsou možné, cena na poptání
Váha na vysokozdvižné vozíky typ: KPZ 76FE, , cejchuschopné
Typ Váživost Dělení Možnost úř.
ověření Cena Kč Obj. č.
KPZ 76-F 25 FEM 2 A 2000/2.500kg 2/5 kg Ano   76F000000250E
KPZ 76-F 30 FEM 3 A 2000/3.000kg 2/5 kg Ano   76F000000350E
KPZ 76-F 50 FEM 3 A 5.000kg 5 kg Ano   76F000000500E
jiné kapacity jsou možné, cena na poptání
Vážící vidlice pro vysokozdvižné vozíky, typu KPZ 76F a KPZ 76FE
velmi robustní a přesný vážící systém pro vysokozvižné vozíky. K jednoduchému zavěšení do
nosných vidlic. Jednoduché vážení káždé zátěže přímo a v každé pozici vidlic.  Vážící proces je